

Torvegade 16
DK-6600 Vejen

Tlf. 76 96 33 66
Fax 76 11 44 01

www.martinsen.dk

CVR-nr. 32 28 52 01

SecuriPax a/s
Vejenevej 41, Askov, 6600 Vejen

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2015

CVR-nr. 29 60 97 80

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2016.



Benthe Veibel Bonde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Hovedtal og nøgletal
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	SecuriPax a/s Vejenvej 41, Askov 6600 Vejen
	CVR-nr.: 29 60 97 80 Stiftet: 29. maj 2006 Hjemsted: Vejen Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Benthe Veibel Bonde, Hovedgaden 38, 6621 Gesten, Formand Nis Peder Bonde, Hovedgaden 38, 6621 Gesten Pauli Yngve Laursen, Mågen 61, 6270 Tønder
Direktion	Nis Peder Bonde, Hovedgaden 38, 6621 Gesten, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Bankforbindelse	Handelsbanken, Åboulevarden 11-13, 8000 Århus C.
Modervirksomhed	Bonde Development ApS

Hovedtal og nøgletal

	2015 t.kr.	2014 t.kr.	2013 t.kr.
Resultatopgørelse:			
Bruttofortjeneste	6.987	5.107	4.929
Resultat af ordinær primær drift	628	-286	21
Finansielle poster, netto	1	5	6
Årets resultat	479	-219	19
Balance:			
Balancesum	3.408	4.497	4.820
Egenkapital	594	115	334
Medarbejdere:			
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	12	10	9
Nøgletal i %: *)			
Likviditetsgrad	100,1	88,3	0,0
Soliditetsgrad	17,4	2,6	6,9
Egenkapitalforrentning	135,1	-97,6	5,9

*) Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens "Anbefalinger & Nøgletal 2015".

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består primært i at yde rådgivning, uddannelse og salg af øvrige ydelser indenfor sikkerhedssystemer i edb-branchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.986.976 mod 5.106.889 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 479.488 mod -218.935 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2015 steget med 588.928, nemlig fra 1.211.562 til 1.800.490¹⁾

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	6.986.976	5.106.889
1 Personaleomkostninger	-6.056.722	-5.009.142
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-302.498	-383.383
Driftsresultat	627.756	-285.636
Andre finansielle indtægter	665	4.525
Resultat før skat	628.421	-281.111
2 Skat af årets resultat	-148.933	62.176
Årets resultat	479.488	-218.935
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	479.488	0
Disponeret fra overført resultat	0	-218.935
Disponeret i alt	479.488	-218.935

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Indretning lejede lokaler	40.868	46.608
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	545.865	574.390
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>586.733</u>	<u>620.998</u>
4	Deposita	5.500	5.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.500</u>	<u>5.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>592.233</u>	<u>626.498</u>
Omsætningsaktiver			
	Handelsvarer	426.741	372.731
	Varebeholdninger i alt	<u>426.741</u>	<u>372.731</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	157.465	1.919.863
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	95.400	69.882
	Udskudte skatteaktiver	9.360	27.139
	Tilgodehavende selskabsskat	0	25.518
	Andre tilgodehavender	88.552	43.929
	Periodeafgrænsningsposter	238.166	199.704
	Tilgodehavender i alt	<u>588.943</u>	<u>2.286.035</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.800.490</u>	<u>1.211.562</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.816.174</u>	<u>3.870.328</u>
	Aktiver i alt	<u>3.408.407</u>	<u>4.496.826</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	94.103	-385.385
	Egenkapital i alt	594.103	114.615
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	699.489	666.428
	Selskabsskat	131.154	0
	Anden gæld	678.489	869.800
	Periodeafgrænsningsposter	1.305.172	2.845.983
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.814.304	4.382.211
	Gældsforpligtelser i alt	2.814.304	4.382.211
	Passiver i alt	3.408.407	4.496.826
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		
9	Nærtstående parter		

Noter

	2015	2014
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.900.579	3.907.264
Pensioner	685.673	597.770
Andre omkostninger til social sikring	38.250	32.490
Personaleomkostninger i øvrigt	432.220	471.618
	6.056.722	5.009.142
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	10
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	131.154	-25.518
Årets regulering af udskudt skat	17.779	-36.658
	148.933	-62.176
3. Materielle anlægsaktiver		
	Indretning lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	114.530	2.343.103
Tilgang	0	268.234
Kostpris ultimo	114.530	2.611.337
Af- og nedskrivninger primo	67.922	1.768.714
Årets afskrivninger	5.740	296.758
Af- og nedskrivninger ultimo	73.662	2.065.472
Regnskabsmæssig værdi ultimo	40.868	545.865

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Deposita		
Kostpris primo	5.500	45.546
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-40.046</u>
Kostpris ultimo	<u>5.500</u>	<u>5.500</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>5.500</u>	 <u>5.500</u>

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 500.000 kr. fordelt i aktier af 1.000 kr. eller multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

6. Overført resultat

Overført resultat primo	-385.385	-166.450
Årets overførte overskud eller underskud	<u>479.488</u>	<u>-218.935</u>
	<u>94.103</u>	<u>-385.385</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bonde Development ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

9. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Bonde Development ApS

Hovedaktionær

Vejenvej 41

6600 Vejen

Danmark

Øvrige nærtstående parter

Nis Peder Bonde, Hovedgaden 38, 6621 Gesten

Bestyrelsesmedlem/Direktør

Ultimativ hovedaktionær

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Bonde Development ApS, Vejenvej 41, 6600 Vejen